EVOPARTS| OEM: 90915-YZZD2

OIL-80

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Altomm. 85 Diam. Ext. mm. 74

Rosca  3/4"x16 UNF

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información OIL-80
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EQUIVALENCIAS

Modelo
4Runner

Auris

Avalon

Brevis

Camry

Camry Gracia
Camry Prominent
Corolla

Fortuner

Hiace

Hiace Commuter

Hiace Regius

Hiace Regius Touring

Hiace Van
Highlander
Hilux
Hilux Surf
Innova

Land Cruiser

Land Cruiser Prado
Land Cruiser Prado 120
Land Cruiser Prado 150

Yaris

Y arisEcho Verso

Afio

1988-2011
2006-2012
1994-2005
2001-2007
1987-2006
1996-2001
1987-1994
2004-2013
2005-2016
1989-2019
1998-2007
1989-2009
1997-2002
1989-2014
2003-2010
1997-2021
1988-2005
2003-2016
1990-1996
1996-2002
2002-2009
2009-2017
2005-2011
2001-2005




Marca Cadigo

AZUMI C21111T
SEINECA SOF-7-2404
SAKURA C-1147
LYS LF80
PUROLATOR L-1065

FILPOWER FPL-241



